

همدلی در خدمت رسانی صادقانه، شعار کارکنان شرکت گاز

بوشهر/ گروه: اس
دلیل ما همکاری ها
عبدالکریم گراوند
فاصله گذار ای اجتماع
بر اساس تصمیم س
دغدغه‌ای نداشته ب
باز گانی به حساب

کنترل ورودی و خروجی های دیلم

۱۵: استاندار بوشهر گفت: با توجه به خیز دوباره کرونا در استان خوزستان، کنترل و تنبیهی ورودی و خروجی محرم و تنبیهی انتظامی انجام شود و مردم شمال استان نیز از ترددهای غیر ضروری به این استان خودداری کنند. استاندار بوشهر استقامتی قابل ملاحظه را در مورد استان بوشهر عنوان کرد: مردم همچنان پر وکتل‌ها را بهداشتی و رعایت کنند تا شاهد کاهش موارد ابتلا به کرونا نباشیم. وی در مورد وضعیت بازگشایی مدارس در استان گفت: هیچ‌کدام از مدارس از روز شنبه باز هستند اما حضور دانش آموزان اختیاری بوده و اجباری نیست و در این زمینه خانواده‌ها می‌تواند برای تکمیل بهادر شدن شهیدان است. مسئول گفت: ۴۸ ساعت آینده بوده موجود در حساب بانکی مشترک بین دانشگاه علوم پزشکی و اتاق نگاره علوم پزشکی بوشهر برای تکمیل بهادر شدن شهیدان است.

کوتاه از استان‌ها

استاندار گلستان خبر داد؛

از سرگیری فعالیت هتل‌های گلستان با نصف ظرفیت

گلستان / گروه استان ها: استاندار گلستان در جلسه ستاد استانی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا اظهار کرد: بیش از ۲ ماه از تعطیلی هتل ها و مهمان پذیرای استان می گذرد و در حال حاضر با توجه به روند کاهش شیوع ویروس کرونا، مقرر شد هتل های مورد تأیید علوم پزشکی و میراث فرهنگی، با نصف ظرفیت اقامتی به فعالیت بپردازند و از ارائه سایر سروس ها بهر هیزندی. هادی حق شناس افزود: آموزشگاه های زیر نظر فنی و حرفه ای توانمند با رعایت پروتکل های بهداشتی و حضور نهایتاً ۶ کارآموز در هر کلاس، باز شوند و به ارائه خدمات بپردازند.

استاندار گلستان بیان کرد: در خصوص بازگشایی رستوران‌ها و اماکن ورزشی در هفته‌های آتی تصمیم‌گیری خواهد شد و استان تابع تصمیمات ستاد ملی کروناست.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای

شهر شیراز خبر داد؛

اجرای پارک هوشمند دوستدار کودک

شیراز / گروه استان‌ها: رئیس کمیسیون شهروندسازی شورای شهر شیراز، از اجرای پارک هوشمند دوستانه کودک در مجموعه خلدیرین این کالانشهر برای نخستین بار و در آینده‌های نزدیک خبر داد. لیلا دودمان با اشاره به تشکیل دومین جلسه شورای سیاستگذاری «شیراز، شهر دوستانه کودک» با محوریت زمان‌بندی و ارائه طرح‌ها و برنامه‌های ادارات و نهادهای مذکور در حالی جاری با حضور مدیران شهری و استانی، بر اجرای برنامه‌های مرتبط با کودکان در حوزه شهرسازی و معماری و توجه به مولفه‌های شهر هوشمند دوستانه کودک از سوی مدیران شهری و متولیان امر تاکید کرد.

دودمان با اشاره به شرایط پیش آمده ناشی از بیماری کرونا، اضافه کرد: مهم‌ترین مزیت برنامه شهر دوستدار کودک در شیراز، وفاق و همدلی همه متولیان امر است.

شهرستان گفت: در بحث کرونا کشور و شهرستان
با پدیده‌ای مواجه شدند که آمادگی لازم را نداشتند

حمیدرضا تاملی فرماندار اردستان در نشست با خبرنگاران گفت: اکنون که در آستانه سال سوم خدمت در شهرستان اردستان هستم خدا را شاکر می‌کنم و امیدوارم بتوانم به مردم راه اینجانب عطا کرد و با پشتیبانی این هیئت مطابحاتی امام جعفر صادق (ع) و نماینده مجلس که همیشه حامی و یاور پیشرفت و توسعه شهرستان هستند و حمایت‌های استاندار اصفهان و همکاری کارکنان فرمانداری و مسئولان ادارات شهرستان و اصحاب رسانه و مردم خوب اردستان توانسته‌ام برای جهت توسعه شهرستان بکار بردارم تا از همه‌تکمیل می‌گیرم، وی خصوصاً بی‌گرمی و گرما را اقدام‌های انجام شده در

آگهی تغییرات شرکت نیرو گرما سازه پردیس سهمای خاص به
شماره ثبت ۱۸۶۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۲۳۰۱۴۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۹/۱۵/۱۳۹۸ تصحیح ذیل اتخاذ شد: (۱)
مرکز اصلی شرکت در واحد ثبتی به آدرس نیتزه به ادرس استان یزد، شهرستان یزد، بخش
مرکزی، دهستان فجر، روستا خراباد، خیابان قائم، کوچه قائم، پلاک ۰، طبقه
هفتم - کدپستی: ۷۷۸۴۱۷۸۴۱۸ تغییر یافت و ماده مرطوبه در اسانامه به شرح فوق
اصلاح گردید اداره کار نیت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات
غیر تجاری یزد

(۰۸-۸۳۷۰۰)

تاسیس شرکت سهامی خاص کانی پایش پارسیان کویر
در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۲ به شماره ثبت ۳۵۶ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۰۵۰۲۷۱

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت مهندسی صنایع اشتعال اراک سهامی
خاص به شماره ثبت ۶۷۷ و شناسه ملی ۰۳۴۳۹۰-۱۰۷۸۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۷
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی
۹۷ و ۹۸ به تصویب رسید. / اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره
ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

تأسیس شرکت سهامی خاص چلیپا طرح و ساخت پارسیان
در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۹ به شماره ثبت ۱۹۱۴۵ به شناسه ملی
۱۴۰۹۰۴۱۳۸۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: طرح، محاسبه، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی و اعم از فلزی و بتونی، راه و باند، سیویل، ابنیه سبک و سنگین، مشارکت در ساخت و ابنیه سازی و نوسازی و بازسازی و مرمت ابنیه، طراحی و اجرای فضای سبز و سطوح شهری و احداث ابنیه، رنگ آمیزی و زیباسازی معابر و سازهات و نصب مبلمان شهری، طراحی و نظارت و اجرای مکوراسیون داخلی و نما و طراحی و تسهیل و ارائه پروژه های ترافیکی از قبیل نصب تابلوهای راهنمایی و آندنگی و راهنمای شهری، مشاوره و طراحی و نگهداری و نظارت در امر پروژه های تاسیسات برقی و مکانیکی و الکتریکی و تولید انواع مصالح ساختمانی و دکوراسیون داخلی و انجام کلیه امور، خدماتی و مهندسی از ارگان ها و تشته و توزیع، خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارج از کشور. شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایادات دولتی و خصوصی و کلیه امور که به نحوی با موضوع شرکت در ارتباط باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان یزد، شهرستان یزد، بخش مرکزی، شهر یزد، محله آذاشهر، کوچه ۱۲۳ (آذاشهر)، کوچه ۱۸ استقلال شرقی، پلاک ۱۰۴، طبقه همکف بدستنی ۵۷۳۳۱۷۸۲۸۹ سرمایه شصت حقوقی عبارت است از مبلغ ۰۰۰۰۰۰ ریالی نقدی منقسم به ۱۰۰۰۰ سهم ۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰۰ سهم آن با نام عادل علی پور ۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین ملی کوهی بانک شماره ۱۷۸۹۶۹۱۷۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۳ نزد بانک بانک ملت شعبه ۸۸۵۷۴۵۴۹۸۸۹۱۷۸ کد ۹۶۹۹۱۷۸ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم طاهره زاده دهقان فتفی به شماره ملی ۰۳۳۰۷۶۰۴۴۳۲۰ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عادل درصا خوستاس به شماره ملی ۰۳۳۲۲۱۵۲۵۲۰ و به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی محمد خوستاس به شماره ملی ۰۳۳۲۲۱۵۶۷۳۲۰ به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهید آور شرکت از عاید یک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری و افاضهات منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه مدیر عامل مجبیه تصمیمی به شماره ملی ۰۳۳۲۲۰۳۳۲۰۶ به سمت بازرس اصلی به مدت سال مالی خاتم غقت زمانی جوزم به شماره ملی ۰۳۳۲۲۰۹۹۴۲۰۴ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها موسسات غیر تجاری ثبت

اگهی انتقالی شرکت حاصل کیمیای کویر سپاهی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۰ و شناسه ملی ۸۴۷۱۵۷۶

به استناد صورتحساب هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۷ شرکت حاصل کیمیای کویر سپاهی خاص محل شرکت در واحد پتشی زاراج به آدرس استان یزد، شهرستان تخت، بخش مرزی، دهستان پیشکوه، روستا شهر ک سفیدجوه، محله جاهر ک صنعتی تخت ۲، خیابان توسعه، کوچه توسعه ۱۴، پلاک ۱، طبقه همکف، کد پستی ۸۹۹۱۹۰۰۷ انتقال یافته با لاجت شماره ۱۱۲۰ در این اداره به ثبت رسیده است، از کار ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها و اطلاعات دعوت بعمل می آید.

آگهی تغییرات شرکت ایده آل نیرو پارسیان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۷۵۰۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: به موضوع شرکت ماده دو اساسنامه موارد ذیل الحاق گردید: امور بیمارستانی مربوط به شبکه گازرسانی شهری، تأسیسات مکانیکی و هیدرو مکانیکی سدها، سیستم های سرد کننده ساختمان، تأسیسات و تجهیزات ساختمان (آب گاز، برق و فاضلاب) و انتقال زباله، تأسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب، سیستم های خبر و هشدار دهنده، تجهیزات آتش خانه، سلف سرویس و رختشویخانه، سیستم های ارتباطی، شبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه باشی (سندبلاست)، حفاظت کاتود، پوشش (لاینینگ)، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم (ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد)، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری دلچیان

(۸۷۲۷۴۳۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بنیان سنگ سپند به شماره ثبت ۴۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۷۹۳۳۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی اداره بطور فوقی مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۴ تصدیقات ذیل اتخاذ شد: ۱- خلیل سلمانی به شماره ملی ۳۹۹۱۹۰۸۰۸۴۴ به عنوان بازرس اصلی و محمد مهدیخانی به شماره ملی ۴۰۳۰۳۷۸۸۷۹ عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۲- محمد سجاد کرد به شماره ملی ۰۵۹۰۴۷۷۱۱۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیأت مدیره و هادی کرد به شماره ملی ۰۰۶۴۲۵۷۵۳۳ به سمت رئیس هیأت مدیره و علی آصف بنیادچای به شماره ملی ۱۷۳۴۲۰۲۹۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۳- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقوددلاسی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با اعضای رئیس هیأت مدیره و بهایی همراه با مهر شرکت معتبر است/ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ساه

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریس پی دیماپس به شماره ثبت ۴۰۹۴ و شناسه ملی ۰۷۹۱۱۳۱۰۱۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۲ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- الهه تجلی به شماره ملی ۰۶۰۲۳۶۴۹۰۶ به عنوان بازرس ابدل اصلی و مهدی ارجمند به شماره ملی ۰۶۰۱۴۲۴۵۴۷۲ به عنوان بازرس علی ایبارل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۲- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ۳- مرضی موزن زاده به شماره ملی ۰۵۹۰۰۶۰۱۱۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره و مجید موزن زاده به شماره ملی ۰۶۰۲۳۱۱۶۳۱ به سمت عضو هیأت مدیره و رئیس هیأت مدیره و مریم موزن زاده به شماره ملی ۰۶۰۲۳۶۴۹۰۶ به سمت نائب رئیس هیأت مدیره و عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۴- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقوداسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس هیأت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است./ اداره/ ثبت کلی اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ساوه

اگهی انتقالی شرکت آفاق برج اراد به شناسه ملی ۱۴۰۷۵۳۱۳۸
به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸.۰۹.۲۵ شرکت آفاق برج اراد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۰۸۵ به واحد ثبتی استان خوزستان ، شهرستان اهواز ، بخشی مرکزی ، شهر اهواز، محله گوی ملت/ کوروش خیابان ۲۰ متری قبضه زاده: خیابان ۷ اقبال، پلاک ۱۵، مجتمع امید، طبقه اول- کدپستی ۶۱۶۴۳۵۳۹۱ انتقال یافته و در این اراد ذیل شماره ثبت ۵۰۷۸۵ ثبت گردید که جهت اطلاع عموم اگهی میگردارد.
کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اراد ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز
(۸۳۰۴۳۵)

آگاهی تغییرات شرکت افلاک سازه داراب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۳۳۷۰۹۰۹۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۹۰۹۷۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :-

۱- اظهاره حسنی سعیدی به شماره ملی ۲۹۹۱۴۸۷۵۳ به مبلغ ۲۹۹۱۴۸۷۵۳ عنوان بزرگساز اصلی - علی سلیمانی دامنه به شماره ملی ۳۰۲۸۱۲۹۴۴ به مبلغ ۳۰۲۸۱۲۹۴۴ علی البدر شکر برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۲- روزنامه گفتگوشهر انتشارات نسل دروازه چیتن نامیده می شود انتخاب گردید. ۳- محمدحکامی به شماره ملی ۵۳۳۹۷۷۰۶۸ بعنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره - مهتاب میرزایی باغینی به شماره ملی ۹۲۸۱۹۲۳۸۱ بعنوان رئیس هیات مدیره - حمید احمدی به شماره ملی ۳۰۲۸۱۲۹۴۴ بعنوان نائب رئیس هیات مدیره - رسول امیری کیچی به شماره ملی ۵۸۳۰۰۷۲۴۴ بعنوان عضو هیات مدیره - عباس ساجدی به شماره ملی ۵۳۳۵۱۷۱۶ بعنوان عضو هیات مدیره مهسا میرزایی باغینی به شماره ملی ۹۶۲۳۲۷۴ بعنوان عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۴- کلیه اوراق و اسناد پدیدار و تعهدات و شرکت از قبیل قبضه، فستقه، بروات، قرارداد، چک، اسناد - و بطور کلی هر گونه قراردادی که برآی شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. / اداره / کلی ثبت اسناد و املاک استان مهر مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۸۳۷۴۳۴)

آگهی تغییرات شرکت آروین صنعت امید سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۵۵۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۸۸۶۳۵۴۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- نادر حدیدی نیا به شماره ملی ۲۶۴۱۵۶۳۱۳۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، الهه جلودار به شماره ملی ۱۸۸۱۶۹۳۸۴۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و نیلوفر کلهر به شماره ملی ۵۲۰۴۲۰۲۳۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای، عقود اسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با اعضای هیئت مدیره عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است. / اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریس پی دیماس به
شماره ثبت ۴۰۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۱۱۳۱۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱/۲۰
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره به ۳ الی ۱۰ نفر تغییر
یافت و ماده ۱۴ اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ساه